In folio

- [160] Conradus Gisnerus de quadrupedibus w skórze czerwoney¹⁶⁰.
 [161] Conradus Gisnerus de auibus w skórze czerwoney po deskach¹⁶¹.
 [162] Liuius w skórze czarney¹⁶².
 [163] Historia Satellici xiag dwie w deskach skurą czarną powleczoney¹⁶³.
 [164] Compendium Historiorum Cedreni w skórze białey¹⁶⁴.
 [165] Historia Sigonii de Regno Italiae w skórze białey¹⁶⁵.
 [166] Plutarchus de rebus illustribus w skórze białey¹⁶⁶.
 [167] Thucidides de bella Pelloponesiaco w skórze białey¹⁶⁷.
 [168] Opera Xenophontis w deskach czerwona powleczoney¹⁶⁸.
 [169] Ludovicus Cellius Rodiginus w deskach skura czerwona oprawnych¹⁶⁹.

ex antiquis simul ac recentioribus sacrarum et prophanarum historiarum monumentis collectum..., Francofurti: Ruland, Roth, 1607.

- ¹⁶⁰ [160] Conrad GESNER (1516–1565) – wydanie nieustalone; może *Historiae animalium liber primus de quadrupedibus viviparis (...)*, Tiguri: apud Christophorum Froschoverum, 1551 albo *Historiae animalium liber descendus de quadrupedis oviparis. Adiectae sunt etiam novae aliquot quadrupedum figurae...*, Tiguri: apud Christophorum Froschoverum, 1554.
- ¹⁶¹ [161] Conrad GESNER (1516–1565) – wydanie nieustalone; może *Historiae animalium liber tertius qui est de avium natura*, Tiguri: apud Christophorum Froschoverum, 1555 albo *Icones avium omnium (...) cum nomenclatoris singulorum latinis, italicis, galicis et germanicis*, Tiguri: apud Christophorum Froschoverum, 1555.
- ¹⁶² [162] Titus LIVIUS (59 p.n.e.–17 n.e.) – wydanie nieustalone; może *Libri omnes, quotquot ad nos pervenere, nove editiet recogniti et ad vetustissimorum manu exaratorum codicum Fuldensium Moguntinensium et Coloniensium fidem emendati a Francisco Modio Brugensi cum notis variorum*, Francofurti: impensis Sigismundi Feyrabendii et sociorum, 1588 (?).
- ¹⁶³ [163] *Historia Satellici* – tytuł nieustalony.
- ¹⁶⁴ [164] *Compendium Historiorum* – tytuł nieustalony.
- ¹⁶⁵ [165] Carlo SIGONIO (Carolus Sigonius, ca. 1524–1584), *Historiarum de Regno Italiae libri quindecim. Ad illustrissimum (...) Iacobum Boncompagnum (...) Qui libri historiam ab anno 570 usque ad 1200 continent...*, Venetiis: 1574.
- ¹⁶⁶ [166] PLUTARCHUS (ok. 46–120) – wydanie nieustalone; może *Omnium quae exstant operum. Tomus primus ontinens vitas parallelas cum Latina interpretatione Cruserii ex Xylandri et doctorum virorum notis et libellis variantium lectionum ex mss. codd. diligenter collectarum et indicibus accuratis. Eisdem Plutarchi liber de Fluiuorum montiumque nominibus, antehac non editus cum versione et notis Maussaci. Accedit nunc primum Plutarchi vita ex ipso et aliis utriusque linguae scriptoribus a Joanne Rualdo collecta digestaque. Eiusdem Rualdi animadversiones ad insignia Plutarchi (...) sive lapsiones II et LXX, Lutetiae Parisiorum: typis Regiis apud Societatem Graecarum editionum [ex typographia A. Stephani], 1624.*
- ¹⁶⁷ [167] TUKIDYDES (ca. 460–ca. 396 p.n.e.) – wydanie nieustalone; może *De bello Peloponnesiaco libri octo*, prawdopodobnie H. Stephanus, 1588; albo *De bello Peloponnesium Atheniensiumque libri octo*, Laurentio Vallo interprete et nunc a Conrado Heresbachio ad graecum exemplar diligentissime recogniti, Coloniae: Eucharius Cervicornus, 1543.
- ¹⁶⁸ [168] ENOPHONTIS Philosophi et imperatoris clarissimi quae extant *opera omnia* in duos tomos divisa, Francofurti: haeredes A. Wecheli, Cl. Marinus et I. Aubrius, 1595.
- ¹⁶⁹ [169] Ludovicus Celius RODIGINUS (1469–1525) – wydanie nieustalone; może *Lectiones antiquae*, Basileae: per Ambrosium et Aurelium Frebonios, 1566.